Empresas Adjudicadas e Homologadas: M L DE MORAES – ME, com sede na Rodovia BR 262, s/nº, KM 236, Perímetro
Industrial, na cidade de Ribas do Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.500.258/0001-00, para o objeto,
perfazendo o valor total de R$ 1.937.750,00 (um milhão e novecentos e trinta e sete mil e setecentos e cinquenta reais).
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 07 de outubro de 2024.
 
EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

Gerência de Licitações
EXTRATO 4ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 029/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 105/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2023.